

Question and Answer # 2

The following question was presented:

The present Mandatory Technical Criteria does not reflect previous legal qualifications (i.e. a lawyer by profession). Further M4 calls for a CIP designation. As written, M4 is exclusionary and prevents resources (who can do the work) from being offered as a resource in the present bid. If M4 is amended, R1 will also need to be amended.

The following response is provided.

There is no requirement for legal qualifications.

The Mandatory Technical Criteria M4 will be removed in its entirety. Point Rated Technical Criteria R1 will be amended to include 5 points for Chartered Insurance Professional (CIP) designation or 10 points for Fellow Chartered Insurance Professional (FCIP) designation.

Amendment # 2 refers.

Question and Answer # 3

The following question was presented:

Our proposed consultant doesn't not have a Secret Security Clearance in place but has a clean record and is able to get the RCMP clearance. Are we still eligible to submit our proposal mentioning that our proposed consultant is able to get the security clearance?

The following response is provided:

As per part 6.1 of the RFP document, before a contract will be awarded, the proposed resource must hold a valid SECRET issued by the Royal Canadian Mounted Police. It does not have to be held at the time of the bid submission, but the resource must be security cleared to the appropriate level by the RCMP before a contract will be awarded.